
 Stahl feuerverz. Scheiben DIN 125 B
  Flache Scheiben aus Stahl 140 HV nach DIN 125-1 Form B, mit Fase
(gestanzt). Diese Ausführung wird durch ISO 7090 ersetzt. Die feuerverzinkte
Oberfläche bietet erhöhten Korrosionsschutz und ist für metrische Schrauben
(M) geeignet.  

Norm: DIN 125-1 Form B — wird ersetzt durch ISO 7090
Werkstoff: Stahl 140 HV
Oberfläche: feuerverzinkt
Ausführung: Scheibe mit Fase (gestanzt)
Eigenschaften: widerstandsfähig und korrosionsgeschützt
Für Schrauben: metrisches Gewinde (M)
Umwelt: RoHS- und REACH SVHC-frei

Stahl feuerverz.
Scheiben DIN 125 B

Durchmesser Norm Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser 6.4 mm

M6.4 6.4 mm DIN 125 Stahl 140 HV feuerverzinkt 19,29 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

Durchmesser 8.4 mm

M8.4 8.4 mm DIN 125 Stahl 140 HV feuerverzinkt 25,14 €(1000 Stk / VE)

0,03 € / Stück

Durchmesser 10.5 mm

M10.5 10.5 mm DIN 125 Stahl 140 HV feuerverzinkt 37,57 €(1000 Stk / VE)

0,04 € / Stück

Durchmesser 13 mm

M13 13 mm DIN 125 Stahl 140 HV feuerverzinkt 25,79 €(500 Stk / VE)

0,05 € / Stück

Durchmesser 17 mm

M17 17 mm DIN 125 Stahl 140 HV feuerverzinkt 22,04 €(250 Stk / VE)

0,09 € / Stück

Durchmesser 21 mm

M21 21 mm DIN 125 Stahl 300 HV feuerverzinkt 26,46 €(200 Stk / VE)

0,13 € / Stück

Durchmesser 23 mm

M23 VPE200 23 mm DIN 125 Stahl 140 HV feuerverzinkt 37,37 €(200 Stk / VE)

0,19 € / Stück

M23 VPE100 23 mm DIN 125 Stahl 140 HV feuerverzinkt 32,39 €(100 Stk / VE)

0,32 € / Stück

Durchmesser 25 mm

M25 VPE200 25 mm DIN 125 Stahl 140 HV feuerverzinkt 45,37 €(200 Stk / VE)

0,23 € / Stück

M25 VPE100 25 mm DIN 125 Stahl 140 HV feuerverzinkt 41,07 €(100 Stk / VE)

0,41 € / Stück

Durchmesser 27 mm

M27 27 mm DIN 125 Stahl 140 HV feuerverzinkt 44,99 €(100 Stk / VE)

0,45 € / Stück

Durchmesser 28 mm

M28 28 mm DIN 125 Stahl 140 HV feuerverzinkt 32,80 €(100 Stk / VE)

0,33 € / Stück

Durchmesser 31 mm

M31 31 mm DIN 125 Stahl 140 HV feuerverzinkt 38,43 €(100 Stk / VE)

0,38 € / Stück

Durchmesser 34 mm

M34 34 mm DIN 125 Stahl 140 HV feuerverzinkt 32,26 €(50 Stk / VE)

0,65 € / Stück
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Durchmesser 37 mm

M37 37 mm DIN 125 Stahl 140 HV feuerverzinkt 32,14 €(50 Stk / VE)

0,64 € / Stück

Durchmesser 40 mm

M40 40 mm DIN 125 Stahl 140 HV feuerverzinkt 31,52 €(25 Stk / VE)

1,26 € / Stück

Durchmesser 43 mm

M43 43 mm DIN 125 Stahl 140 HV feuerverzinkt 40,03 €(25 Stk / VE)

1,60 € / Stück

Durchmesser 46 mm

M46 46 mm DIN 125 Stahl 140 HV feuerverzinkt 51,70 €(25 Stk / VE)

2,07 € / Stück

Durchmesser 50 mm

M50 50 mm DIN 125 Stahl 140 HV feuerverzinkt 74,88 €(25 Stk / VE)

3,00 € / Stück

Durchmesser 54 mm

M54 54 mm DIN 125 Stahl 140 HV feuerverzinkt 28,23 €(10 Stk / VE)

2,82 € / Stück
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